Un logement situé à Alzonne et comprenant un espace de travail, est mis à disposition de la/du photographe pour la 

durée de la résidence (3 semaines). 

Pas de possibilité de laboratoire noir et blanc. 

Aucun véhicule ne sera mis à disposition de la/du photographe résident.

5. Conditions financières 

- Rémunération artistique : 1800 € bruts (mille huit cents euros) en bourse de résidence pour que la/le 

photographe exerce son activité de création, recherche ou expérimentation hors de son lieu d’habitation. 

- Forfait de droits d’auteur: 770 € bruts pour les droits de monstration  

- Honoraires: 180 € bruts pour 2 rencontres ou présentation du travail et de la démarche artistiques.